РОССИЙСКАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЧЕНСКАЯ
РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ГРОЗНОГО

Р Е Ш Е Н И Е

« » си-оил 2012 г. г. Грозный №

О внесении изменений в Решение Совета депутатов города Грозного
«О бюджете муниципального образования город Грозный на 2012 год и

плановый период 2013 и 2014 годов»

В соответствие с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 -
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Законом Чеченской Республики от 24 мая 2010 года
№11-рз «О местном самоуправлении в Чеченской Республике»,
руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации и Уставом
города Грозного, Совет депутатов города Грозного

1. Внести в Решение Совета депутатов города Грозного or 1 декабря 2011 года №62
«О бюджете муниципального образования город Грозный на 2012 год и
плановый период 2013 и 2014 годов», в редакции Решения от 17.05.2012г.
№ 25, (далее - Решение) следующие изменения:
- подпункты 1,2,3, и 4 пункта 1 Решения ииюжип,всдетуюпкй редакции:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета города Грозного - в
сумме 4 718 958,6 тыс. рублей, в том числе безвозмездных и безвозвратных
поступлений из республиканского бюджета - в сумме 2 833 428,3 тыс.
рублей, налоговых и неналоговых доходов - в сумме 1 885 530,3 тыс.
рублей;

2) общий объем расходов бюджета города Грозного - в сумме 4 732 538,6
тыс. рублей;

РЕШИЛ: